Законодательное Собрание
Ир;сутсмй>з2ласта

№ ПЗ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 Февраля 2022 года № 31-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в часть 2 статьи 3

Закона Иркутской области «О порядке предоставления отдельным
категориям граждан жилых помещений в собственность бесплатно или по

договору социального найма и предоставления им единовременной
денежной выплаты на приобретение или строительство жилого

помещения в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в часть 2 статьи 3 . Закона Иркутской области
«О порядке предоставления отдельным категориям граждан жилых помещений
в собственность бесплатно или по договору социального найма и
предоставления им единовременной денежной выплаты на приобретение или
строительство жилого помещения в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра строительства Иркутской области
П.В. Писарева.

Ж
ОТДЕЛИ

ПРАВОВЫМ
АКТАМИ

бзев

[[Законодательное Собрание |
Мркуюко^ области

|Вх. № J&JJL
fflara Oj
з на •Ой- .листах, индекс

X ?.isk£.r-. otm